Balance de situacion

Empresa:  CONFED. EDUCACION Y GESTION

ACTIVO
De Apertura a Cierre Ejer. De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulados 2018 (Euro) Acumulados 2017 (Euro)
A) ACTIVO NO CORRIENTE 920.923,81 923.323,76
I. Inmovilizado Intangible 53.681,67 55.344,30
II. Inmovilizado Material 108.154,20 136.965,29
III. Inversiones Inmobiliarias 711.755,27 722.290,65
IV Inversiones en empresas del grupo y
asociadas a largo plazo 1.923,52 1.923,52
V.Inversiones financieras a largo plazo 6.800,00 6.800,00
VI. Activos por impuestos diferidos 38.609,15
B) ACTIVO CORRIENTE 7.096.208,93 7.162.290,78
I. Activos no corrientes mantenidos venta
II. Existencias
lIl. Usuarios y otros deud. de la act. propia 34.982,30 19.622,00
IV. Deudores comerciales y otras ctas.cobrar 576.985,48 803.271,52
1. Clientes ventas y Prestacion Servicios 166.852,29 29.494,78
2. Accionistas (socios) por desembolsos exig.
3. Otros deudores 410.133,19 773.776,74
V. Inversiones emp.grupo y asociadas C/P
Vl.Inversiones financieras a corto plazo 2.524.843,42 4.949.223,07
VII. Periodificaciones a corto plazo
VIII. Efectivo y otros activos liquidos 3.959.397,73 1.390.174,19
TOTAL ACTIVO 8.017.132,74 8.085.614,54
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Balance de situacion

Empresa:  CONFED. EDUCACION Y GESTION
PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO
A-1) Fondos propios
|. Fondo Social
1. Capital escriturado
2. Fondo Social
II. Prima de Emision
lll. Reservas
IV. (Acciones y Particip. patrimonio propias)
V. Resultados Ejercicios Anteriores
VI. Otras aportaciones de socios
VII. Resultado del ejercicio
Perd. y Ganancias
VIII. (Dividendo a Cuenta)
IX. Otros instrumentos de patrimonio neto
A-2) Ajustes por cambio de valor
A-3) Subvenciones, donacion y legados recib.
A-4) Patrim.neto pdte. de ajustar al NPGC
B) PASIVO NO CORRIENTE
|. Provisiones a largo plazo
II. Deudas a largo plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a largo plazo
4. Deudas con caracteristicas especiales
lIl. Deudas con empresas del grupo y
asociadas a largo plazo
IV. Pasivos por impuestos diferidos
V. Periodificaciones a largo plazo
VI. Pasivo no corriente pdte. ajustar NPGC
C) PASIVO CORRIENTE
. Pasivos vinculados con activos no
corrientes mantenidos para la venta
II. Provisiones a corto plazo
IIl. Deudas a corto plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a corto plazo
4. Deudas con caracteristicas especiales
IV. Deudas con emp. grupo y asociadas a C/P
V. Acreedores ciales. y otras ctas. pagar
1. Proveedores
2. Otros acreedores
VI. Periodificaciones
VII. Activos no corrient.pdtes.ajust.NPGC

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulados 2018 (Euro)

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulados 2017 (Euro)

7.752.409,38
7.355.036,20
3.996.309,40
3.996.309,40
65.262,06

3.066.763,31

226.701,43

397.373,18

6.500,00

6.500,00

6.500,00

258.223,36

45,00

45,00

184.080,13
74.098,23
7.298,31
66.799,92

8.017.132,74

7.895.052,60
7.128.391,05
3.996.309,40
3.996.309,40
65.262,06
2.552.151,59

514.668,00

766.661,55

6.500,00

6.500,00

6.500,00

184.061,94

1.000,00

1.000,00

89.079,56
93.982,38
41.535,58
52.446,80

8.085.614,54
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