

## Balance de situación

Empresa: CONFED. EDUCACION Y GESTION  
**ACTIVO**

	De Apertura a Cierre Ejer. Acumulados 2018 (Euro)	De Apertura a Cierre Ejer. Acumulados 2017 (Euro)
<b>A) ACTIVO NO CORRIENTE</b>	<b>920.923,81</b>	<b>923.323,76</b>
I. Inmovilizado Intangible	53.681,67	55.344,30
II. Inmovilizado Material	108.154,20	136.965,29
III. Inversiones Inmobiliarias	711.755,27	722.290,65
IV Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo	1.923,52	1.923,52
V.Inversiones financieras a largo plazo	6.800,00	6.800,00
VI. Activos por impuestos diferidos	38.609,15	
<b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>7.096.208,93</b>	<b>7.162.290,78</b>
I. Activos no corrientes mantenidos venta		
II. Existencias		
III. Usuarios y otros deud. de la act. propia	34.982,30	19.622,00
IV. Deudores comerciales y otras ctas.cobrar	576.985,48	803.271,52
1. Clientes ventas y Prestacion Servicios	166.852,29	29.494,78
2. Accionistas (socios) por desembolsos exig.		
3. Otros deudores	410.133,19	773.776,74
V. Inversiones emp.grupo y asociadas C/P		
VI.Inversiones financieras a corto plazo	2.524.843,42	4.949.223,07
VII. Periodificaciones a corto plazo		
VIII. Efectivo y otros activos líquidos	3.959.397,73	1.390.174,19
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>8.017.132,74</b>	<b>8.085.614,54</b>

## Balance de situación

Empresa: CONFED. EDUCACION Y GESTION  
**PATRIMONIO NETO Y PASIVO**

	De Apertura a Cierre Ejer. Acumulados 2018 (Euro)	De Apertura a Cierre Ejer. Acumulados 2017 (Euro)
<b>A) PATRIMONIO NETO</b>	<b>7.752.409,38</b>	<b>7.895.052,60</b>
A-1) Fondos propios	7.355.036,20	7.128.391,05
I. Fondo Social	3.996.309,40	3.996.309,40
1. Capital escriturado		3.996.309,40
2. Fondo Social		3.996.309,40
II. Prima de Emisión		65.262,06
III. Reservas	65.262,06	65.262,06
IV. (Acciones y Particip. patrimonio propias)		
V. Resultados Ejercicios Anteriores	3.066.763,31	2.552.151,59
VI. Otras aportaciones de socios		
VII. Resultado del ejercicio		514.668,00
Perd. y Ganancias	226.701,43	
VIII. (Dividendo a Cuenta)		
IX. Otros instrumentos de patrimonio neto		
A-2) Ajustes por cambio de valor		
A-3) Subvenciones, donacion y legados recib.	397.373,18	766.661,55
A-4) Patrim.neto pdte. de ajustar al NPGC		
<b>B) PASIVO NO CORRIENTE</b>	<b>6.500,00</b>	<b>6.500,00</b>
I. Provisiones a largo plazo	6.500,00	6.500,00
II. Deudas a largo plazo	6.500,00	6.500,00
1. Deudas con entidades de crédito		
2. Acreedores por arrendamiento financiero		
3. Otras deudas a largo plazo	6.500,00	6.500,00
4. Deudas con características especiales		
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo		
IV. Pasivos por impuestos diferidos		
V. Periodificaciones a largo plazo		
VI. Pasivo no corriente pdte. ajustar NPGC		
<b>C) PASIVO CORRIENTE</b>	<b>258.223,36</b>	<b>184.061,94</b>
I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos para la venta		
II. Provisiones a corto plazo		
III. Deudas a corto plazo	45,00	1.000,00
1. Deudas con entidades de crédito		
2. Acreedores por arrendamiento financiero		
3. Otras deudas a corto plazo	45,00	1.000,00
4. Deudas con características especiales		
IV. Deudas con emp. grupo y asociadas a C/P	184.080,13	89.079,56
V. Acreedores ciales. y otras ctas. pagar	74.098,23	93.982,38
1. Proveedores	7.298,31	41.535,58
2. Otros acreedores	66.799,92	52.446,80
VI. Periodificaciones		
VII. Activos no corrient.pdtes.ajust.NPGC		
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO</b>	<b>8.017.132,74</b>	<b>8.085.614,54</b>